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بررسی پیشنهاد ناتو در زمینه ایجاد سپر موشکی از سوی روسیه

دمیتری راگوزین" نماینده دائم روسیه در ناتو اعلام كرد كشورش در حال بررسی پیشنهادات اخیر ناتو درخصوص همكاری

روسیه در زمینه ایجاد سامانه واحد دفاع ضد موشكی در اروپا می باشد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : دمیتری راگوزین" نماینده دائم روسیه در ناتو اعلام كرد كشورش در حال بررسی پیشنهادات اخیر ناتو درخصوص همكاری روسیه در زمینه ایجاد

سامانه واحد دفاع ضد موشكی در اروپا می باشد.
"آندرس فوگ راسموسن " دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی ( ناتو ) اخیرا در سخنانی در رم خواستار مشارکت روسیه در طرح سپر موشکی اروپا شد. وی نسبت به "بیرون

ماندن روسیه از حلقه کشورهای متحد در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی هشدار داد.
دبیرکل ناتو در ادامه گفت: اگر ما بتوانیم سیستم سپر موشکی جامعی را مستقر کنیم توسط آن می توانیم یک حلقه مطمئن را پدید بیاوریم که متحدان ما در داخل آن ایمن

خواهند بود.
راسموسن گفت: اگر کشورها گمان کنند که همراه با ما در داخل این حلقه هستند آنگاه این سیستم قابل اطمینان خواهد بود.

راسموسن در عین حال به این نکته اشاره کرد که بیش از 30 کشور یا از توان موشکی برخوردارند و یا در حال دستیابی و گسترش توان موشکی خود هستند که می توانند

کشورهای عضو ناتو و روسیه را هدف حملات خود قرار دهند و برای مقابله با حمله موشکی احتمالی، باید سیستم دفاع ضد موشکی مستقر شود.
دبیرکل ناتو در ادامه ادعاهای خود از مقامات روسیه خواست برای تامین امنیت بیشتر خود به این موضوع بیاندیشند و افزود: بسیار منطقی است که کشورهای عضو ناتو و روسیه

دیگر به موضوع جنگ سرد فکر نکنند و به تهدید مشترک توجه داشته باشند.
دبیر کل ناتو همچنین تصریح کرد که توسعه سپر موشکی در اروپا تنها به کشورهای عضو این سازمان بستگی ندارد و آمریکا در حال تحقق طرح خود در این زمینه بر اساس

توافقات دوجانبه با برخی کشورهای اروپایی است.
راسموسن تاکید کرد، در صورت همکاری روسیه و ناتو در این خصوص، فضای مشترکی بین دو طرف بوجود آمده و کمک می کند تا مسائل مهم امنیتی در اروپا راحت تر حل

وفصل شود.
این در حالی است که به گفته راگوزین، تهدیدات موشكی باید مورد تجزیه و تحلیل قرار بگیرد و لازم است تا خطرات موجود در این زمینه مورد ارزیابی دقیق قرار بگیرند.وی تاکید

کرد كه در ابتدا باید به درستی درك كرد كه منظور از طرح جدید ایجاد سامانه واحد دفاع ضد موشكی چیست.
نماینده دائم روسیه در ناتو افزود: «روسیه می خواهد بداند كه به چه چیزی دعوت شده است. چنین احساس می شود كه طرح ایجاد سپر موشكی واحد، نظریه تازه ای برای ناتو

است.»
راگوزین با اشاره به اینكه باید صبر كرد تا این طرح بررسی شود و تبادل اطلاعاتی با شركای روسیه در ناتو صورت بگیرد، گفت: «اگر در نشست ماه نوامبر سران ناتو در لیسبون

تصمیمی در خصوص ایجاد سپر موشكی واحد در اروپا اتخاذ شود، ما می خواهیم بدانیم كه كشورهای اروپایی در آن چه سهمی دارند.
این در حالی است که "هیلاری كلینتون " وزیر امور خارجه آمریكا اخیرا اعلام كرده است كه روسیه و ناتو باید همكاری خود در زمینه ایجاد سپر ضد موشكی را فعال كنند تا در

نشست ماه نوامبر سال 2010 سران ناتو طرح مربوط به این موضوع ارائه شود.
به عقیده وی، روسیه و ناتو باید در درازمدت با یكدیگر در جهت ایجاد سامانه ضد موشكی مشترك همكاری كنند.

روسیه دعوتنامه رسمی را برای شركت در نشست سران ناتو كه قرار است 20-19 نوامبر درلیسبون پایتخت پرتقال برگزار شود دریافت كرده است.
این نخستین دیدار سران روسیه و كشورهای عضو ناتو بعد از درگیری نظامی بین روسیه و گرجستان در ماه آگوست سال 2008 در اوستیای جنوبی خواهد بود.

پایان پیام.
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